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Mirra naturalny olejek eteryczny Commiphora
mirh, mirth gel

Cena brutto 16,90 zł

Cena netto 13,74 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy XPP4036

Kod producenta 4036SH

Producent IBLtd

Opis produktu

100% NATURALNY OLEJEK ETERYCZNY

OLEJEK DO PRODUKCJI PERFUM MIRRA  żel

łacinska nazwa  Commiphora mirra

NATURALNY KONCENTRAT OLEJKU
NATURALNY OLEJEK ETERYCZNY 100%

olejek pozyskiwany jest z wonnej żywicy otrzymywanej z drzew i krzewów należących do rodzaju balsamowiec.

XPP40356 - OLEJEK NATURALNY MIRRA 4035  ŻEL

NATURALNY DO PRODUKCJI PERFUM
olejek eteryczny ,do produkcji perfum, wód toaletowych

olejek mirra to najczęściej stosowany olejek w przemysle perfumeryjnym

zapach mirry jest ciężki, gorzki a zarazem słodki, kadzidlany , kojarzony z aromatem dymu, najczęsciej stosuje się go jako
bazę do perfum.

Aby koncentrat olejku użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczyć olejek w proporcjach

dozowanie:

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

wygenerowano w programie shopGold

https://lawendy.pl/mirra-naturalny-olejek-eteryczny-commiphora-mirh-mirth-gel-p-265.html


 

W wodach toaletowych (EDT) – 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu – 2-4%.

Wody orzeźwiające, czyli tzw. mgiełki – do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i
odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z
perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.

Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

O OLEJKU  Commiphora mirra

Mirra to żywica, która pochodzi z drzewa zwanego Commiphora mirra, powszechne rośnie w Afryce i na Bliskim Wschodzie.
Mirra botanicznie związana z kadzidłem, i jest jednym z najczęściej stosowanych olejków eterycznych na świecie.

Drzewo mirra charakteryzuje się białymi kwiatami, zdarza się, że drzewo ma bardzo mało liści, z powodu suchych warunkach
pustynnych gdzie rośnie. Czasami przyjmuje dziwny kształt spowodowany długimi suszami i trudnymi warunkami
meteorogiczonymi.

W celu pozyskania żywicy pnie drzew mirra nacina się skapująca żywica pozostawiona jest do wyschnięcia powstają
zaschnięte łzy które się zbiera i podaje procesowi destylacji parowej.

Olejek eteryczny z mirry często kojarzy się z zapachem dymu w zależności od zbioru i warnków pogodowych czasem jest
słodki lub gorzki. Słowo mirra pochodzi od arabskiego słowa „Murr" co oznacza gorzkie.

Kolor olejku eterycznego jest ciemno pomarańczowy, posiada on żółtawą lepką konsystencję. Jest on powszechnie stosowany
jako baza do perfum i innych zapachów.

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na
własnej skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML
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